zo Zmluvy a pokrýva tiež všetky a akékoľvek interné či externé náklady alebo výdavky 

Zhotoviteľa na splnenie Zmluvy, t. j. na riadne a včasné vykonanie Diela. Cena sa môže zmeniť 

len v súlade s § 18 zákona o verejnom obstarávaní formou písomného dodatku. 

3. Celková cena za predmet Zmluvy je 343 712,25 eur bez DPH (slovom: 

tristoštyridsaťtritisícsedemstodvanásť eur, 25 centov bez DPH), a 412 454,70 eur s DPH 

(slovom: štyristodvanásťtisícštyristopäťdesiatštyri eur, 70 centov s DPH). Podrobný rozpočet 

zmluvnej ceny tvorí Prílohu č. 2 – Ocenený Výkaz výmer tejto Zmluvy. 

4. Zálohy a preddavky na účely úhrady Ceny alebo jej časti sa neposkytujú.  

5. Právo fakturovať vzniká Zhotoviteľovi po uplynutí každého kalendárneho mesiaca realizácie